
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarzy komunalnych w Wołczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U.  

z 2011 r., Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość opłat cmentarnych na cmentarzach przy ul. Byczyńskiej w Wołczynie: 

a) opłata za przyjęcie pochówku ( czasookres 20 lat od momentu pochówku) – 100 zł, 

b) opłata za dalszą rezerwację miejsca mogiły po upływie 20 lat od daty pochówka za każdy rok - 10 zł, 

c) zezwolenie na obiekty stałe - pomniki, - 150 zł, 

d) zezwolenie na budowę grobowca murowanego pojedynczego – 300 zł, 

e) zezwolenie na budowę grobowca murowanego podwójnego – 450 zł, 

f) opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej – 60 zł za dobę. 

§ 2. Wymienione w § 1 opłaty podlegają powiększeniu o podatek od towarów i usług VAT zgodnie  

z powszechnie obowiązującą stawką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 237


		2015-02-02T14:07:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




